

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 03/01/2016 zo dňa 4.4.2016

Objednávateľ : **Obec Pečovská Nová Ves**
Hlavná 33, 082 56 Pečovská Nová Ves
Štatutárny zástupca : PhDr. Jaroslav Dujava – starosta obce
IČO : 00327590
Daňové identifikačné číslo : 2020711660
E-mail : obec@pecovska.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ : **VAAT, spol. s r.o.**
Žilinska Lehota 110, 010 01 Žilina
OR register Okr. súdu Žilina, oddiel Sro, vložka 53026/L
Štatutárny zástupca : Miroslav BEŇKO konateľ spoločnosti
IČO : 45585954
Daňové identifikačné číslo : 2023052867
Identifikačné číslo pre daň : SK2023052867
e-mail : vaat@vaat.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Objednávateľ na základe Zmluvy o dielo 03/01/2016 zo dňa 4.4.2016 čl. IV Rozsah a obsah predmetu zmluvy bod 4.1. mení pôvodné rozmery multifunkčného ihriska:

- pôvodný rozmer 46,00 m x 29,00 m + (9,00 m x 3,00 m x 2,00 ks) t.j. 1 388,00 m²
- nový rozmer 48,00 m x 28,00 m + (3 m x 7,00 m x 2,00 ks) t.j. 1 386,00 m²

Rozdiel medzi pôvodným rozmerom ihriska novým rozmerom ihriska je 2,00 m²

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmenách a doplnkoch:

V rozpočte sa menia položky

Zakladanie – položka č. 12; 13.

Komunikácie – položka č. 14; 15; 16; 17; 18.

Ostatné konštrukcie a práce-búranie - 23; 24.

V Zmluve o dielo č. 03/01/2016 zo dňa 4.4.2016 sa mení a dopĺňa takto :

ČLÁNOK VII

Cena predmetu zmluvy

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy predstavuje:

54 220,07 € bez DPH, slovom Pädesiatštyritisícdvestodvadsať 7/100 EUR

10 844,01 € DPH 20%, slovom Desaťtisícosemstoštyridsaťštyri 1/100 EUR

65 064,08 € s DPH, slovom Šesdesiatpäťtisícšesdesiatštyri 8/100 EUR

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny v platnosti.

Tento Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 03/01/2016 zo dňa 4.4.2016 v znení Dodatku č. 1/ zo dňa 16.5.2016.

Príloha č. 1 k dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 03/01/2016 zo dňa 4.4.2016 – rozpočet

V Pečovskej Novej Vsi 16.5.2016

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Zhotoviteľ: VAAT, spol. s r.o.

PhDr. Jaroslav Dujava

Miroslav Beňko

| P.Č. | Kód položky | Skrátený popis | MJ | Výmera | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|
|------|-------------|----------------|----|--------|-----------------|-------------|

Rozpočet k dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 03/01/2016 zo dňa 4.4.2016

| | | | | | | | |
|----------|-----------|---|----------------|-----------|------|----------|-----------------|
| 1 | | Zemné práce | | | | | 4 350,26 |
| 1 | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³ | m ³ | 208,200 | 4,30 | 895,26 | |
| 2 | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 277,600 | 2,15 | 596,84 | |
| 3 | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ | m ³ | 22,500 | 3,24 | 72,90 | |
| 4 | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m | m ³ | 508,300 | 3,20 | 1 626,56 | |
| 5 | 171201202 | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 508,300 | 0,45 | 228,74 | |
| 6 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m ² | 1 388,000 | 0,67 | 929,96 | |

| | | | | | | | |
|----------|------------|---|----------------|-----------|-------|----------|-----------------|
| 2 | | Zakladanie | | | | | 3 765,86 |
| 7 | 212752127 | Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 | m | 150,000 | 12,41 | 1 861,50 | |
| 12 | 289971212 | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m | m ² | 1 386,000 | 0,15 | 207,90 | |
| 13 | 6936651300 | Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 300 | m ² | 1 413,720 | 1,20 | 1 696,46 | |

| | | | | | | | |
|----------|-----------|---|----------------|-----------|------|----------|-----------------|
| 5 | | Komunikácie | | | | | 9 729,72 |
| 14 | 564731111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm | m ² | 1 386,000 | 1,50 | 2 079,00 | |
| 15 | 564751111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm | m ² | 1 386,000 | 2,10 | 2 910,60 | |
| 16 | 564761112 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.50-220 mm | m ² | 1 386,000 | 0,54 | 748,44 | |
| 17 | 564801111 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm | m ² | 1 386,000 | 1,08 | 1 496,88 | |
| 18 | 564811111 | Podklad z kameniva drveného s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm | m ² | 1 386,000 | 1,80 | 2 494,80 | |

| | | | | | | | |
|----|------------|--|----|---------|-------|----------|-----------------|
| | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 2 474,76 |
| 23 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón | m | 164,000 | 12,00 | 1 968,00 | |
| 24 | 5922924500 | Obrubník parkový 100x20x5 cm | ks | 168,920 | 3,00 | 506,76 | |

| | | | | | | | |
|-----------|-----------|---|---|-----------|------|----------|-----------------|
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | | 1 843,45 |
| 19 | 998222011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 1 498,738 | 1,23 | 1 843,45 | |

| | | | | | | | |
|----|-------|---|----------------|-----------|--------|-----------|------------------|
| | | Ostatné | | | | | 32 056,02 |
| 20 | O-001 | Dodávka a pokládka umelého trávniku (5 mm), lepidlo, zapieskovanie, čiarovanie | m ² | 1 386,000 | 21,57 | 29 896,02 | |
| 21 | O-003 | Dodávka a montáž futbalových brán 5x2 m s príslušenstvom (sieť) | kus | 2,000 | 690,00 | 1 380,00 | |
| 22 | O-005 | Volejbalový set s čiarovaním a s príslušenstvom (2x stĺpik pre volejbal odnímateľný + sieť) | kpl | 2,000 | 390,00 | 780,00 | |

Celkom

54 220,07

V Pečovskej Novej Vsi 16.5.2016

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Zhotoviteľ: VAAT, spol. s r.o.

PhDr. Jaroslav Dujava

Miroslav Beňko